
Fakulteti  i  Edukimit  e  shënoi  2
Prillin Ditën Botërore të Autizmit
me vizita  në  Shoqatën “Autizmi”
dhe  Qendrën  e  Kujdesit  Ditor
PEMA në Prizren
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